
Dziennik Urzędowy
urzędu  patentowego  rzeczypospolitej  polskiej

Na podstawie art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 286) oraz § 4 statutu Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiącego 
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 140, poz. 1484, z 2010 r. Nr 41, poz. 237  
i 2016 r. poz. 1450) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 7 Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie szczegółowej organizacji wewnętrznej Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. Urz. UPRP z 2016 r. poz. 8, z 2017 r. poz. 1 oraz z 2019 r. poz. 3) załącznik nr 2 do zarządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)

Zarządzenie Nr 1 
Prezesa  Urzędu  Patentowego 

Rzeczypospolitej  Polskiej

z dnia 11 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowej organizacji wewnętrznej  
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 2



Dziennik Urzędowy
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej –2– Poz. 2

PR
EZ

ES
 (P

)

ZA
ST

ĘP
CA

 P
RE

ZE
SA

 (P
E)

ZA
ST

ĘP
CA

 P
RE

ZE
SA

 (P
T)

DY
RE

KT
O

R 
GE

NE
RA

LN
Y 

(D
G

)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

ZG
ŁO

SZ
EŃ

 (D
Z)

W
YD

ZI
AŁ

 d
s. 

O
CH

RO
N

Y 
IN

FO
RM

AC
JI 

N
IE

JA
W

N
YC

H 
(W

N
)

SA
M

O
DZ

IE
LN

E 
ST

AN
O

W
IS

KO
 d

s. 
AU

DY
TU

 
W

EW
N

ĘT
RZ

N
EG

O
 (A

W
)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

ZN
AK

Ó
W

 
TO

W
AR

O
W

YC
H

 (D
T)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

O
RZ

EC
ZN

IC
TW

A 
(D

O
)

CE
NT

RU
M

 IN
FO

RM
AC

JI 
O

 
O

CH
RO

N
IE

 W
ŁA

SN
O

ŚC
I 

PR
ZE

M
YS

ŁO
W

EJ
 (C

I)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

PR
O

M
O

CJ
I I

 W
SP

IE
RA

N
IA

 
IN

N
OW

AC
YJ

NO
ŚC

I (
DP

I)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

W
YD

AW
N

IC
TW

 (D
W

)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

ZB
IO

RÓ
W

 
LI

TE
RA

TU
RY

 
PA

TE
NT

O
W

EJ
 (D

L)

BI
UR

O
 D

YR
EK

TO
RA

 
GE

N
ER

AL
NE

GO
 (B

G
)

BI
UR

O
 

AD
M

IN
IS

TR
AC

YJ
N

O
-

GO
SP

O
DA

RC
ZE

 (B
A)

BI
UR

O
 F

IN
AN

SO
W

O
-

KS
IĘ

GO
W

E 
(B

F)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

IN
FO

RM
AT

YK
I (

DI
)

GA
BI

NE
T 

PR
EZ

ES
A 

(G
P)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

BA
DA

Ń 
PA

TE
NT

O
W

YC
H 

(D
P)

DE
PA

RT
AM

EN
T 

RE
JE

ST
RÓ

W
 (D

R)

 

Sc
he

m
at

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
 U

rz
ęd

u 
Pa

te
nt

ow
eg

o 

Rz
ec

zy
po

sp
ol

ite
j P

ol
sk

ie
j 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
N

r 1
  

Pr
ez

es
a 

U
rz

ęd
u 

Pa
te

nt
ow

eg
o 

Rz
ec

zy
po

sp
ol

ite
j P

ol
sk

ie
j  

z d
ni

a 
11

 m
ar

ca
 2

02
0 

r. 


